
- Det här har jag aldrig provat tidigare, det klarar jag helt säkert, brukar jag tänka.

Jag vill åka till USA för att se hur dom spelar in #quilt -instruktions filmer. Jag vill verkligen lära mig.

Gärna här: http://www.youtube.com/watch?v=rl_OPPpXNLM, de här, som jag förstår, filmar hemma.

http://www.nbcnews.com/video/nightly-news/54502376#54502376

Även att vara med om #filminspelning av #handarbete i Sverige vore kul. Jag vill medverka till att vi i
Sverige får vår egen kanal på TV och Youtube med filmer som handlar om #hantverk. Nytt och gammalt
genuint Svenskt. Detta är framtiden för unga och gamla - en motvikt till allt stillasittande vid dator och
TV. Ett sånt program blir man inspirerad av - man tittar på ett avsnitt och kan sedan sätta tänderna i
#tyger och #symaskin eller garner.

Man hittar gratis mönster lite varstans på nätet: http://www.fagert.se/inspiration/gratis-monster,

http://www.pinterest.com/margalund/sew-not-quilt-or-patchwork-the-marga-lund-quilt/

Get Adobe Flash player

Jag har varit/är lärare/instruktör på #studiecirklar i #lappteknik, #patchwork eller #quilt. Mina vänner
tycker att det jag syr gör en glad och att jag får ihop färger bra. Jag älskar att #sy nya projekt, det senaste
är en hundkorg stoppad med fårull: https://docs.google.com/document/d/
1sjkjFlxdPI14FXd6G8hS5CYTxCBT717XRlLQeZSH9iU/edit,

http://www.lammboden.se/lammbodenblogg/kategori/ull-och-skinnvard/.

Jag fattar inte hur så många kan köpa allt billigt som gjorts av människor med mindre än slavlön (t.ex. i
Asien). Jag vill att alla ska bli bättre på att använda sina saker, kläder, lakan och andra textilier längre. Sy
om, sy nytt av gammalt tyg, göra egna presenter, ge bort det du själv gjort är största glädjen. Köp inte
plastpåsar, sy ihop en kasse på 20 min.

http://iloapp.hemslojden.info/blog/kasse?ShowFile&doc=1280844001.pdf.

http://www.purlbee.com/the-purl-bee/2010/5/7/mollys-sketchbook-the-twenty-minute-tote.html.

This video explains how to sew a tote bag easily. See these step-by-step instructions for how to sew a tote
bag that you can use or give as a gift: http://www.youtube.com/watch?v=6ESKAR8HpD8.

Varför måste vi ha nya kläder varje månad, när de räcker flera år? Varför slänger vi mat när det går att äta
rester? Av gamla #T-shirts virkar du lätt en badrumsmatta som är lätt att tvätta och gamla mor och far blir
glad över det du gjort själv.

http://www.billigt-garn.net/virka-med-tygremsor.html#.UoHvU_lFWSo

Jag har workshops i ämnet "virka din egna mattor av en T-shirt och en plastkasse".

http://www.pinterest.com/margalund/t-shirt-upcycling-reuse-%C3%A5terbruk-av-textil-the-mar/

http://www.alternativ.nu/handbok/hantverk/nya_klader.html
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Lägg bönor i blöt på morgonen, koka på eftermiddagen och du har #BILLIG mat, bra för ungdomar som vill
klara sig själva och som kanske haft turen att få en lägenhet med dyr hyra.

Jag vill verkligen #återanvända allt jag har och gärna andra människors saker med, jag hatar att slänga
saker.

Drömmen vore att få vara i en lokal, dit ungdomar, pensionärer, invandrare och arbetslösa med flera,
kunde komma varje dag. Dit skulle jag bära lådor med tyger, mönster, stickor och annat pyssel, för att göra
DIY hela dagarna. Olika tider på dagen kommer olika grupper för att få inspiration. Då blir det en mix av
äldre och yngre som kan mötas på ett roligt sätt och ge varandra kunskap om idag och igår. Jag behöver
ingen fet lön, att få rå om den lokalen med minsta ersättning så att jag klarar mig, vore något för mig. Så
distansarbete är inget för mig, men om ett par år finns det massor av tomma lokaler att tillgå. Toppen !

Jag vill också medverka till att ta hand om mig själv och andra som blir äldre och äldre. #Gympa på en stol,
stavgång, lättare handarbete eller sjunga i kör eller karaoke vore något för dementa och andra.

Jag har börjat lägga ut mina egna filmer: http://themargalundquilt.se/film.php.

Är mycket aktiv på sociala medier som Pinterest, http://www.pinterest.com/margalund/boards/ och
FaceBook där jag delar ut #GRATIS #mönster, #beskrivningar, #tips och #tutorials. På: The Marga Lund
Quilt. https://www.facebook.com/pages/The-Marga-Lund-Quilt/205193069563309.

Jag och min man tog ett beslut (år 2009) att istället för att sälja begagnade prylar på t.ex. Tradera, ville vi
göra en egen hemsida: http://themargalundquilt.se/ och nu (år 2014) ser den ut så här:

http://themargalundquilt.shop.textalk.se/.

Jättekul resa att få kunskap i databaser, sökmotoroptimering, MySQl, pHp mm. Så ett arbete med
hemsidesutveckling kanske vore något för mig. Då kan jag med reklam och marknadsföring locka
människor till lokalen där vi träffas IRL. #themargalundquilt.

År 2012 började vi släktforska och nu är jag mycket engagerad i detta. Jag är medlem i flera föreningar och
förbund, inte bara inom släktforskningsområdet.

Jag kan tänka mig att jobba i #kyrkan, på #ålderdomshem eller på #fritidsgård, med lite betalt, kan göra
lite allt möjligt från #gympa med #gamla, till att sy men framför allt #ÅTERBRUK är min grej. Hör av er om
Ni har några tips på #hus (även hyres) eller där man kan hjälpa till. #Läxhjälp, #kontor även att köra folk
hit och dit och andra #transporter samt #trafikledare.

Nu i slutet av januari började jag tweeta på #twitter: https://twitter.com/margalundquilt.

Virkning gillar jag med: http://www.garnstudio.com/lang/se/video.php?id=84.

Trevligt att du ville läsa lite om mig!

/Carina
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